



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 041 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJEMI SERVICE VEST AS
Forretningsadresse: Valestrandsvegen 197
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Skår
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 980 379	2 084 989
Annen driftsinntekt		196 677	290 917
Sum inntekter		2 177 056	2 375 906
Kostnader			
Varekostnad		1 104 518	1 249 071
Lønnskostnad		594	
Avskrivning på varige driftsmidler	2	314 484	308 269
Annen driftskostnad	1	567 014	542 167
Sum kostnader		1 986 609	2 099 507
Driftsresultat		190 447	276 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 147	2 945
Annen finansinntekt		1 350	1 347
Sum finansinntekter		4 497	4 292
Annen rentekostnad		40 549	54 336
Sum finanskostnader		40 549	54 336
Netto finans		-36 052	-50 044
Ordinært resultat før skattekostnad		154 395	226 355
Skattekostnad på ordinært resultat	3	34 056	49 798
Ordinært resultat etter skattekostnad		120 339	176 557
Årsresultat		120 339	176 557
Årsresultat etter minoritetsinteresser		120 339	176 557
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		120 339	176 556
Sum overføringer og disponeringer		120 339	176 556



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	51 000	57 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	605 700	913 657
Sum varige driftsmidler		656 700	971 184
Sum anleggsmidler		656 700	971 184
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		162 079	119 778
Sum varer		162 079	119 778
Fordringer			
Kundefordringer		232 671	416 264
Andre kortsiktige fordringer		49 033	43 802
Sum fordringer		281 704	460 066
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 177 684	914 704
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 177 684	914 704
Sum omløpsmidler		1 621 467	1 494 548
SUM EIENDELER		2 278 167	2 465 732
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 336 588	1 216 249
Sum opptjent egenkapital		1 336 588	1 216 249
Sum egenkapital		1 366 588	1 246 249
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	21 508	55 735
Sum avsetninger for forpliktelser		21 508	55 735
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		962 493
Øvrig langsiktig gjeld	7	678 165	
Sum annen langsiktig gjeld		678 165	962 493
Sum langsiktig gjeld		699 673	1 018 228
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		57 414	72 677
Betalbar skatt	3	68 283	55 268
Skyldig offentlige avgifter		83 581	73 309
Annen kortsiktig gjeld		2 628	
Sum kortsiktig gjeld		211 906	201 254
Sum gjeld		911 579	1 219 482
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 278 167	2 465 731



**Årsregnskap 2020
for
Kjemi Service Vest AS**

Organisasjonsnr. 814041522

Utbekket av:

SpareBank 1
SR-BANK

Forretningspartner

Sparebank 1 Sr-Bank Forretningspartner A
Autorisert regnskapsførerselskap
Christen Trønes gate 35, 4007 STAVANGER
www.sparebank1.no/nb/sr-bank/bedrift.html





Kjemi Service Vest AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 980 379	2 084 989
Annen driftsinntekt		196 677	290 917
Sum driftsinntekter		2 177 056	2 375 906
Driftskostnader			
Varekostnad		1 104 518	1 249 071
Lønnskostnad		594	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	314 484	308 269
Annen driftskostnad	1	567 014	542 167
Sum driftskostnader		1 986 609	2 099 507
DRIFTSRESULTAT		190 447	276 399
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 147	2 945
Annen finansinntekt		1 350	1 347
Sum finansinntekter		4 497	4 292
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		40 549	54 336
Sum finanskostnader		40 549	54 336
NETTO FINANSPOSTER		-36 052	-50 044
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		154 395	226 355
Skattekostnad på ordinært resultat	3	34 056	49 798
ORDINÆRT RESULTAT		120 339	176 557
ÅRSRESULTAT		120 339	176 557
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		120 339	176 556
SUM OVERF. OG DISP.		120 339	176 556



Kjemi Service Vest AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	51 000	57 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	605 700	913 657
Sum varige driftsmidler		656 700	971 184
SUM ANLEGGSMIDLER		656 700	971 184
OMLØPSMIDLER			
Varer		162 079	119 778
Fordringer			
Kundefordringer		232 671	416 264
Andre kortsiktige fordringer		49 033	43 802
Sum fordringer		281 704	460 066
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 177 684	914 704
SUM OMLØPSMIDLER		1 621 467	1 494 548
SUM EIENDELER		2 278 167	2 465 732



Kjemi Service Vest AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 336 588	1 216 249
Sum opptjent egenkapital		1 336 588	1 216 249
SUM EGENKAPITAL		1 366 588	1 246 249
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	21 508	55 735
Sum avsetning for forpliktelser		21 508	55 735
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	962 493
Øvrig langsiktig gjeld	7	678 165	0
Sum annen langsiktig gjeld		678 165	962 493
SUM LANGSIKTIG GJELD		699 673	1 018 228
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		57 414	72 677
Betalbar skatt	3	68 283	55 268
Skyldig offentlige avgifter		83 581	73 309
Annen kortsiktig gjeld		2 628	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		211 906	201 254
SUM GJELD		911 579	1 219 482
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 278 167	2 465 731

Valestrandfossen 23. juni 2021



Roar Skår
Styremedlem/Daglig leder



John Vik Didriksen
Styrets leder



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsværdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Kjemi Service Vest AS

Organisasjonsnr. 814041522



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte. Hverken daglig leder eller styremedlemmer får styrehonorar fra selskapet.

Selskapet her pr. 31.12. ingen fordringer på daglig leder eller styret

Ytelser revisor

Honorar til revisor består av:

Revisjon	17 250
Samlet honorar til revisor	17 250

Pensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon

Note 2 - Driftsmidler

Avskrivningstabell

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	65 382	1 539 940	1 605 321
Anskaffelseskost pr. 31/12	65 382	1 539 940	1 605 321
Akk. av/nedskr. pr 1/1	7 855	626 283	634 138
+ Ordinære avskrivninger	6 527	307 957	314 484
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	14 382	934 240	948 621
Balanseført verdi pr 31/12	51 000	605 700	656 700
Prosentstøt for ord. avskr.	10-10	20-20	

Note 3 - Skattegrunnlag og skattekostnad

Noter for Kjemi Service Vest AS

Organisasjonsnr. 814041522



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	154 395
+ Permanente og andre forskjeller	403
+ Endring i midlertidige forskjeller	155 578
= Inntekt	310 376

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	68 283
= Sum betalbar skatt	68 283
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-34 227
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	34 056
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	68 283
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	68 283

Note 4 - Utsatt skattefordel/utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	109 467	253 343
+ Utestående fordringer	-11 701	1
= Grunnlag utsatt skatt	97 766	253 344
Utsatt skatt	21 508	55 735

Note 5 - Aksjekapital

Seelskapet har 30000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Seelskapet

Noter for Kjemi Service Vest AS

Organisasjonsnr. 814041522



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

har kun en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Elektro Service Vest AS	15 000	50%
Roar Skår	15 000	50%

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	15 000
Medlemmer av styret	15 000

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	1 216 249	1 246 250
+Fra årets resultat		120 339	120 339
Pr 31.12.	30 000	1 336 588	1 366 588

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 4-5. Ved avleggelse av årsregnskapet for 2020 er de langsiktige, økonomiske konsekvensene av utbruddet av Covid-19 forbundet med stor usikkerhet. Selskapet har iverksatt nødvendige tiltak for å redusere de løpende lønns- og driftskostnader så langt som mulig. Samtidig har regjeringen innført tiltak for å gi foretak tilskudd til dekning av uunngåelige, faste kostnader og en del øvrige tiltak for støtte næringslivet i denne situasjonen. Selskapet vil som næringslivet ellers være avhengig av at kunder og forretningsforbindelser ikke blir sterkt økonomisk rammet av utbruddet over en lengre tidsperiode. Likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Styret følger utviklingen nøye, men mener selskapet skal stå godt rustet til å møte de utfordringer som bransjen vil stå overfor i den nærmeste tiden

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	678 165	962 493
Pantsatte eiendeler:		
Mercedes Benz SV 86120	305 400	459 374
Mercedes Benz ZZ 26156	300 300	454 283
Sum pantsatte eiendeler	605 700	913 658

All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år



revisorpartner as

statsautorisert revisor



Til generalforsamlingen i
Kjemi Service Vest AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		154 395	226 355
- Periodens betalte skatt		55 268	0
+ Ordinære avskrivninger		314 484	308 269
+/- Endring i varelager		(42 301)	(119 778)
+/- Endring i kundefordringer		183 593	(416 264)
+/- Endring i leverandørgjeld		(15 263)	72 677
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 669	29 507
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		547 308	100 766
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	1 279 453
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	(1 279 453)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		284 328	(962 493)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(284 328)	962 493
= Netto endring i kontanter mv		262 980	(216 194)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		914 704	0
= Kontantbeholdning 31.12.		1 177 684	(216 194)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 177 684	914 704
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 177 684	914 704



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte. Hverken daglig leder eller styremedlemmer får styrehonorar fra selskapet.

Selskapet her pr. 31.12. ingen fordringer på daglig leder eller styret

Ytelser revisor

Honorar til revisor består av:

Revisjon	17 250
Samlet honorar til revisor	17 250

Pensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Note 2 - Driftsmidler

Avskrivningstablå

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	65 382	1 539 940	1 605 321
Anskaffelseskost pr. 31/12	65 382	1 539 940	1 605 321
Akk. av/nedskr. pr 1/1	7 855	626 283	634 138
+ Ordinære avskrivninger	6 527	307 957	314 484

Noter for Kjemi Service Vest AS

Organisasjonsnr. 814041522



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

Akk. av/nedskr. pr. 31/12	14 382	934 240	948 621
Balanseført verdi pr 31/12	51 000	605 700	656 700
Prosentstatts for ord. avskr.	10-10	20-20	

Note 3 - Skattegrunnlag og skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	154 395
+ Permanente og andre forskjeller	403
+ Endring i midlertidige forskjeller	155 578
= Inntekt	310 376

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	68 283
= Sum betalbar skatt	68 283
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-34 227
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	34 056
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	68 283
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	68 283

Note 4 - Utsatt skattefordel/utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	109 467	253 343
+ Utestående fordringer	-11 701	1
= Grunnlag utsatt skatt	97 766	253 344
Utsatt skatt	21 508	55 735

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 30000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet

Noter for Kjemi Service Vest AS

Organisasjonsnr. 814041522



Kjemi Service Vest AS

Noter 2020

har kun en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Elektro Service Vest AS	15 000	50%
Roar Skår	15 000	50%

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	15 000
Medlemmer av styret	15 000

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	1 216 249	1 246 250
+Fra årets resultat		120 339	120 339
Pr 31.12.	30 000	1 336 588	1 366 588

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 4-5. Ved avleggelse av årsregnskapet for 2020 er de langsiktige, økonomiske konsekvensene av utbruddet av Covid-19 forbundet med stor usikkerhet. Selskapet har iverksatt nødvendige tiltak for å redusere de løpende lønns- og driftskostnader så langt som mulig. Samtidig har regjeringen innført tiltak for å gi foretak tilskudd til dekning av uunngåelige, faste kostnader og en del øvrige tiltak for støtte næringslivet i denne situasjonen. Selskapet vil som næringslivet ellers være avhengig av at kunder og forretningsforbindelser ikke blir sterkt økonomisk rammet av utbruddet over en lengre tidsperiode. Likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Styret følger utviklingen nøye, men mener selskapet skal stå godt rustet til å møte de utfordringer som bransjen vil stå overfor i den nærmeste tiden

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	678 165	962 493
Pantsatte eiendeler:		
Mercedes Benz SV 86120	305 400	459 374
Mercedes Benz ZZ 26156	300 300	454 283
Sum pantsatte eiendeler	605 700	913 658

All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år



Kjemi Service Vest AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 980 379	2 084 989
Annen driftsinntekt		196 677	290 917
Sum driftsinntekter		2 177 056	2 375 906
Driftskostnader			
Varekostnad		1 104 518	1 249 071
Lønnskostnad		594	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	314 484	308 269
Annen driftskostnad	1	567 014	542 167
Sum driftskostnader		1 986 609	2 099 507
DRIFTSRESULTAT		190 447	276 399
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 147	2 945
Annen finansinntekt		1 350	1 347
Sum finansinntekter		4 497	4 292
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		40 549	54 336
Sum finanskostnader		40 549	54 336
NETTO FINANSPOSTER		-36 052	-50 044
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		154 395	226 355
Skattekostnad på ordinært resultat	3	34 056	49 798
ORDINÆRT RESULTAT		120 339	176 557
ÅRSRESULTAT		120 339	176 557
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		120 339	176 556
SUM OVERF. OG DISP.		120 339	176 556



Kjemi Service Vest AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	51 000	57 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	605 700	913 657
Sum varige driftsmidler		656 700	971 184
SUM ANLEGGSMIDLER		656 700	971 184
OMLØPSMIDLER			
Varer		162 079	119 778
Fordringer			
Kundefordringer		232 671	416 264
Andre kortsiktige fordringer		49 033	43 802
Sum fordringer		281 704	460 066
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 177 684	914 704
SUM OMLØPSMIDLER		1 621 467	1 494 548
SUM EIENDELER		2 278 167	2 465 732
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 336 588	1 216 249
Sum opptjent egenkapital		1 336 588	1 216 249
SUM EGENKAPITAL		1 366 588	1 246 249
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	21 508	55 735
Sum avsetning for forpliktelser		21 508	55 735
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	962 493
Øvrig langsiktig gjeld	7	678 165	0
Sum annen langsiktig gjeld		678 165	962 493
SUM LANGSIKTIG GJELD		699 673	1 018 228
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		57 414	72 677
Betalbar skatt	3	68 283	55 268
Skyldig offentlige avgifter		83 581	73 309
Annen kortsiktig gjeld		2 628	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		211 906	201 254
SUM GJELD		911 579	1 219 482
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 278 167	2 465 731

Valestrandsfossen 23. juni 2021

Årsregnskap for Kjemi Service Vest AS

Organisasjonsnr. 814041522



Kjemi Service Vest AS

Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------

Roar Skår
Styremedlem/Daglig leder

John Vik Didriksen
Styrets leder



Kjemi Service Vest AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er og selskapet er lokalisert i kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassens om tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Totalt sykefravær siste år er uvesentlig for selskapets resultat og drift.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker knyttet til selskapets ansatte eller driftsmidler i regnskapsåret.

Selskapet bestreber seg på å være et selskap hvor det råder full likestilling mellom kjønnene. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer kun i ubetydelige grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Selskapets utvikling, resultat og stiling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	2 177 056	2 375 906	0
Driftsresultat	190 447	276 399	0
Årsresultat	120 339	176 557	0
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	2 278 167	2 465 732	0
Egenkapital	1 366 588	1 246 250	0
Egenkapitalprosent	60	51	0

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter for regnskapsåret 2017 et riktig bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.



Kjemi Service Vest AS

Årsberetning 2020

Stavanger 17. januar 2018

Rask E Penger
Styreleder



**Årsregnskap 2020
for
Kjemi Service Vest AS**

Organisasjonsnr. 814041522

Utarbeidet av:



Forretningspartner

Sparebank 1 Sr-Bank Forretningspartner A
Autorisert regnskapsførerselskap
Christen Tranes gate 35, 4007 STAVANGER
www.sparebank1.no/nb/sr-bank/bedrift.html



